
Faktura - daňový doklad

"TECHNICKÉ SLUŽBY;
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Dodavatel:

DOLNOSftE2ANSKA sro ;

l
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Technické služby Dolnobřežanska, s. r. o. \, , : , .
Vestecká 3

252 50 Věštec

IC:03711617

Číslo účtu:

3758251309/1

DIC:CZ03711617

0800

Datum zd. plnění:
30. 4. 2022

Číslo objednávky;

Datum splatností:
17. 5. 2022

'^"i : ;'l:;^v

3 -05-^ 2:.?^ , j
^-^/fe.!

! . '".. ' ; l

Číslo zakázky:
2011000085

Číslo faktury: 220100140
Datum vystaveni: 3. 5. 2022

Odběratel:

OBEC PSÁRY
Pražská 137

252 44 Psáry
IC:00241580

Forma úhrady:
příkazem

Fakturujeme Vám svoz a likvidaci odpadu za 04/2022

Kód

309

310

312

311

313

Sazba

21,00%
15,00%
10,00%
0,00 %

Název

Svoz a likvidace

Svoz a likvidace

Svoz a likvidace

Svoz a likvidace

Svoz a likvidace

Bez DPH
0,00

500377,49
0,00
0,00

Množ. Jedu. Cena %DPH

- nádoby 1201 obec Psáry
l

- nádoby 2401 obec
l

x 267871,50 15.
Psáry

x 19947, 20 15.
- separace obec Psáry

l x 132269, 32 15,
- nádoby l 1001 obec Psáry

l

. - pytle obec Psáry
l

DPH
0,00

75056,63
0,00
0,00

X 20439, 47 15,

x 59850, 00 15
QR Platba

I^^i

^1

, 00 %

,00 %

,00 %

, 00 %

,00 %

DIC:CZ00241580

Objednávka:

Variab. symbol:
220100140

Sleva Celkem bez DPH

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

Celkem bez DPH:
Celkem DPH:
Zaokrouhlení:
Celkem k úhradě:

267871,50

19947, 20

132269,32

20439, 47

59850, 00

500 377, 49 Ke
75 056, 63 Ke

0,00 Ke
575 434, 12 Ke

Firma Technické služby Dolnobřežanska, s. r. o, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
spisová značka C236760. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře
Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Převzal a razítko: Vystavil: Adina Horečková
Mobil: 777953564
E-mail: adina.horeckovafSitsdb.cz

ROK: /f, i^_
Vécně odpovědný:

Formálně preiitoumal:

Přfkazce operace:

Správce rozpočtu:

Dytum

ILL^-
^^

<$. ^~

Pojlpls
ví-

~^K
7K-
7̂

Strana l


